
Jana T. (Tilšinka) ID 244464 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2025, 21:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Vítám Vás na mých stránkách . Prodávám věci po svých dětech, které jsou v
  perfektním,dobrém či slušném stavu,podle toho ,jak jsou hrané nebo obnošené.
  Určitě mi dáte za pravdu, že skoro ke všemu po našich dětech chováme jakousi zpětnou
  citovou vazbu,aspoň co se mě týká a tak mi je mnohdy líto věcičky vyhodit.Myslím, že
  ještě můžou dál dobře posloužit, udělat radost.
  Snažím se sem samozřejmě vkládat jen ty věci, které jsou pěkné,bez šmouh, dírek a
  podobně nezničené.
  Jestli máte o něco zájem ,dejte mi vědět a já se budu snažit , co nejdříve ozvat na email.
  Samozřejmě můžu poslat fotku, nebo přesnější míry.
  Preferuji platbu na účet, který Vám zašlu obratem s Vaší adresou, kam mám poslat balíček.

  Vše pořádně měřte a rozmýšlejte, věci neberu zpět. Neměním - děkuji.
  Mějte se hezky a hezkou pokoukanou při výběru .
  Jana

  PS. Momentálně zdražila pošta -3-2019 takže do 5cm lze dát nižší poštovné a pak je za
  99kč. :((

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

